—１—

 东 南 大 学 教 务 处

校机教〔2018〕2 号

关于公布“2017 年东南大学第十二届大学生

创新创业成果展示会”获奖结果的通知

各学院 :

   "2017 年东南大学第十二届大学生创新创业成果展示会"于

2017 年 12 月 25---27 日在九龙湖校区成功举办。本届展示会共

有作品430件,其中实物90件。还特邀了E9联盟的北京理工大学、

重庆大学、大连理工大学、哈尔滨工业大学、华南理工大学、天

津大学、同济大学、西北工业大学以及江苏的淮海工学院、江苏

大学、南京航天航空大学、南京审计大学、南京信息工程大学、

南京中医药大学等兄弟院校的 52 件优秀作品友情参展。展示会

 —２—

上， 由师生投票评出 20件“我最喜爱的作品（见附件）”现将获

奖名单予以公布。

附件：“我最喜爱的作品”一览表

东南大学教务处

2018 年 1 月 8 日

      (主动公开)

—３—

附件:

“我最喜爱的作品”一览表

序号 作品名称 作品完成人 所属部门

1 S
谭柠菡 01215103
贾璐菡 01215105
李曼雪 01215123

土木工程学院

2 苍穹
李长阳 05114529
陈启阳 05114513
李佳澄 05114528

土木工程学院

3
基于 FPGA的升降式爬楼机器
人

戴荣时 06015338
周辰辉 06015333
张陈睿 06215609

电子学院科技协会

4
商场公示语英译问题及原因分
析——以南京市新街口商圈大
型商场为例

张亚萍 17115310
彭楚钦 17115316
张  宇 17815207

外国语学院

5 可穿戴智能眼镜的软件设置
张  鑫 08013336
汪  帆 08013325
韩博宇 08013213

自动化学院

6 菠萝采摘机
王学舟 02014227
赵兴景 02014231
赵子乾 02014530

机械工程学院

7 ONELAND

罗易凡 61516319
严  格 61516322
熊广为 61516326
梅  毓 08116108
冯若愚 08A16215

吴健雄学院

8
微型侦查机器人遥控系统关键
技术再研究

季玉林 06A16119
刘文景 08015417

电子科学与工程学院

9
一种噬菌型微生物在污泥减量
中的最适作用条件的探究

高  磊 03213738
叶  蓉 03213701
康诗佳 03213711

能源与环境学院

10
小空间及集成家居的整体设计
和建造研究

张雅楠 01113303
冯文心 01113313
张彧恒 01113314
王宇轩 01113120
祝藜嘉 01513125
王  曦 01113501

建筑学院

11
我国两院及 985高校科研效率
比较研究—基于改进 DEA模型
的实证研究

曹靓宁 14514125
范曜钺 14514126
张  航 14514103

经济管理学院

 —４—

12
FRP/SMA温度记忆效应及可控
变形机理相关的研究

王  宝 21015215
陈英杰 21015217
韩  涛 21015213
江宛琪 21015205
张靖霖 21015216

交通学院

13 网球捡球机

冯嘉伟 03014005
杨宇宸 02013633
王  成 02015309
宋雨遥 02013637
林晓辉 02015215

吴健雄学院

14
基于健身器材的生物能发电装
置

郭艺伟 03015226
郭振宁 03015111
刘  行 03015211

能源与环境学院

15
东南大学原创新媒体平台创意
写作成果转化

黎万峡 13414107
谢梁伟 02614111
沈文可 03314503
章  凯 71114227
王梓骞 25015128

笔走龙湖创意写作社

16
基于忆阻器模型的电子密码锁
设计

陈子敏 04014202
来萧桐 04014232
田  园 04014614
顾  驰 04214709

信息科学与工程学院

17
肿瘤细胞释放自噬小体(TRAP)
体内诱导中性粒细胞凋亡的研
究

张  忠 43214225
董  瑞 43214224
魏祥羽 43214201

医学院

18
“YOKO”基于在线直播的网络
授课平台

桑嗣洋 14814121 团委创业项目

19 南京古街道价值新探

杨晓婕 13415127
刘佳欣 13415129
任  盈 13415126
王涵宇 21715101

人文学院

20
基于 DNA损伤修复（DDR）的新
型四价铂复合物的抗肿瘤机制
研究

张复亮 19214116
曹沐繁 19214106
张丽梅 19214112

化学化工学院

抄送：团委、学生处、科研院

 东南大学教务处                     2018 年 1 月 8 日印发